
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 38 
2020 m. rugsėjo 14–20 d. 
 
 

MOKSLAS IR ŽINIOS APSKRITAI. INTELEKTUALINIO DARBO ORGANIZAVIMAS 
 

 
Didžiausios žmonijos paslaptys [Elektroninis išteklius] : daugiau nei 100 paslapčių už suvokimo ribos: mįslingi 

įvykiai, paslaptingi reiškiniai ir nežemiškų civilizacijų pėdsakai / Petras Šibilskis. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 
[2020]. – ISBN 978-609-484-218-4 

 
 VADYBA 

  
Verslo valdymas informaciniame amžiuje : vadovėlis / Vida Davidavičienė, Sigitas Davidavičius, Giedrė 

Lapinskienė, Virginija Grybaitė ; Vilniaus Gedimino technikos universitetas. – Vilnius : Technika, 2020. – 260 p.. – ISBN 
978-609-476-245-1 

 
Verslo valdymas informaciniame amžiuje [Elektroninis išteklius] : vadovėlis / Vida Davidavičienė, Sigitas 

Davidavičius, Giedrė Lapinskienė, Virginija Grybaitė ; Vilniaus Gedimino technikos universitetas. – Vilnius : Technika, 
2020. – ISBN 978-609-476-244-4 

 
 MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 

  
Anykščiuose – lietuviškasis mūzų kalnas „Laimės žiburys“ : [paroda „Anykščiuose – lietuviškasis mūzų kalnas 

„Laimės žiburys“, 2020 09 25 / [sudarytojai Vytautas Balčiūnas, Dalia Tarandaitė]. – Vilnius : Petro ofsetas ; Anykščiai : 
Anykščių menų centras, 2020. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-707-5 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Aš padariau tai / Jevgenijus Černyš. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 144 p.. – ISBN 978-609-01-4320-9 
 
Aš padariau tai [Elektroninis išteklius] / Jevgenijus Černyš. – Vilnius : Alma littera, 2020. – ISBN 978-609-01-

4319-3 
 
Atsakinga tėvystė [Elektroninis išteklius] : kelias į darnius tėvų ir vaikų santykius / Jūratė Bortkevičienė. – Kaunas 

: Obuolys [i.e. Lectio divina],[ 2020]. – ISBN 978-609-484-212-2 
 
Laimė tave suranda, kai tu jos neieškai : budistų lamos istorijos ir patarimai nestabilaus pasaulio žmogui / 

Khenpo Sodargye ; iš anglų kalbos vertė Laimutė Pacevičienė. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – ISBN 978-609-466-513-4 
 
Vosylius Sezemanas. Estetika ir kultūros filosofija : mokslo šaltinių publikacija / Vytauto Didžiojo universitetas ; 

sudarytojas Dalius Jonkus. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2020. – 216 p.. – ISBN 978-609-467-460-0 
 
Vosylius Sezemanas. Estetika ir kultūros filosofija [Elektroninis išteklius] : mokslo šaltinių publikacija / Vytauto 

Didžiojo universitetas ; sudarytojas Dalius Jonkus. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2020. – ISBN 978-609-467-
459-4 

 
Šnekėjimo rėvos : pamąstymai ir pokalbiai apie kūrybingumą : esė / Tomas Kačerauskas. – Vilnius : Technika, 

2020. – 246 p.. – ISBN 978-609-476-243-7 
 
Šnekėjimo rėvos [Elektroninis išteklius] : pamąstymai ir pokalbiai apie kūrybingumą : esė / Tomas Kačerauskas. – 

Vilnius : Technika, 2020. – ISBN 978-609-476-242-0 
 
Vydūnas: pasirinkęs tautinės dvasios žadintojo kelią / Jūratė Jankauskienė, Virginija Ruškienė. – Kaunas : 



 

2 
 

Termorenovacija, 2020. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8279-31-3 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Youcat tikėjimo kursas : būti krikščionimi / [iš vokiečių kalbos vertė Teresė Danguolė Šniūrevičienė]. – Vilnius : 
Katalikų pasaulio leidiniai, 2020. – 180 p.. – ISBN 978-9955-29-442-9 

 
 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

  
Didžioji šeimos finansų knyga / Eugenija Būdienė. – Kaunas : E. Būdienė, 2020. – 64 p.. – ISBN 978-609-475-576-

7 
 

 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
  

Įspėjimas [Elektroninis išteklius] / pavojingiausio pasaulyje žmogaus paslaptis atskleidžia aukštas Amerikos 
prezidento administracijos pareigūnas, žinomas tik kaip Anonimas ; iš anglų kalbos vertė Jurga Žiugždienė. – Kaunas : 
Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – ISBN 978-609-484-213-9 

 
 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Angelo sargo skrydis : Lietuvos policijos kronika / Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos. – Vilnius : Gairės, 2004-    . – ISBN 9986-625-69-6 (įr.) 
D. 6, 2003–2007 / [parengė Zurabas Džavachišvilis, Petras Liubertas]. – Vilnius : Spauda, 2020. – 376 p.. – ISBN 

978-609-8248-08-1 
 
Karo menas [Elektroninis] : [iliustruotas naujas vertimas su originaliu tekstu] / Sun Tzu ; vertė UAB Datatech. – 

Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – ISBN 978-609-484-216-0 
 
Laisvės karžygiai : apie lietuvių kilmės karius, tarnavusius Didžiosios Britanijos, Kanados ir Australijos 

kariuomenėse / [idėjos autorius ir atsakingasis redaktorius Arvydas Pocius]. – Vilnius : Lietuvos Respublikos krašto 
apsaugos ministerija, 2014-    . 

D. 2. – 2020. – 256 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-412-204-0 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Kriūkas : (retrofuturistinis mokytojo portretas, metodiniai patarimai tiems, kas mokosi ne tik matematikos) / 
sudarė Deimantė Purtokienė ir Redas Diržys. – Vilnius : Kitos knygos, 2020. – 256 p.. – ISBN 978-609-427-455-8 

 
Tarptautinio švietimo tyrimo OECD PISA Lietuvos ir kaimyninių šalių duomenų tikslinė antrinė analizė 

[Elektroninis išteklius] / [rengė Algirdas Zabulionis]. – Vilnius : Nacionalinė švietimo agentūra, 2020. – ISBN 978-609-
8275-06-3 

 
 MEDICINA 

  
Didysis cholesterolio mitas : gydymo planas be statinų / Jonny Bowden ir Stephen Sinatra ; iš anglų kalbos vertė 

Jurgita Gedminienė. – Vilnius : Briedis, 2020. – 360 p.. – (Sveikatos enciklopedija, ISSN 2538-8436). – ISBN 978-9955-
26-782-9 

 
Krešėjimo sistemos diagnostikos ir gydymo laboratorinė kontrolė : mokomoji ir metodinė priemonė / D. Jatužis, 

G. Davidavičius, E. Kazėnaitė, A.E. Tamošiūnas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2020. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-07-0447-9 

 
Krešėjimo sistemos diagnostikos ir gydymo laboratorinė kontrolė [Elektroninis išteklius] : mokomoji ir metodinė 

priemonė / D. Jatužis, G. Davidavičius, E. Kazėnaitė, A.E. Tamošiūnas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2020. – 
ISBN 978-609-07-0448-6 

 
Laiminga moteris pagal tūkstantmetę vedų išmintį [Elektroninis išteklius] / Anželika Stackevič. – Kaunas : 



 

3 
 

Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – ISBN 978-609-484-210-8 
 
Smegenų skurdas / S.V. Saveljevas ; iš rusų kalbos vertė Andrejus Larionovas. – Vilnius : Petro ofsetas, 2020. – 

217, [3] p.. – ISBN 978-609-420-708-2 
 

 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 

Didžioji jaukių namų knyga / sudarytoja Daiva Dmuchovska. – Kaunas : Terra Publica, 2020. – 384 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-473-174-7 

 
 CHEMINĖ TECHNOLOGIJA. CHEMIJOS PRAMONĖ 

 
Skonio kultūra ir komunikacija : mokomoji knyga / [skyrių autoriai: Maria Laura Agnello, Kristian Bankov, 

Maurilio Caracci … [et al.] ; [iš anglų kalbos Aušra Berkmanienė ir Ulrika Varankaitė] ; red. Gianfranco Marrone. – 
Kaunas : Vitae Litera, 2020. – 204 p.. – ISBN 978-609-454-486-6 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Alytaus teatras [Elektroninis išteklius] / sudarytojas Darius Babijonas. – Alytus : Alytaus miesto teatras, 2020. – 

ISBN 978-609-95225-2-4 
 
F-O-N-T-S : [šriftų knyga] / Gailė Pranckūnaitė. – Kaunas : 6Chairs Books, 2020. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

96058-5-2 
 
F-O-N-T-S [Elektroninis išteklius] : [šriftų knyga] / Gailė Pranckūnaitė. – Kaunas : 6Chairs Books, 2020. – ISBN 

978-609-96058-4-5 
 
Jauninkime atmintį kasdien : (sąsiuvinis skirtas daug laiko turintiems ir atmintimi besirūpinantiems žmonėms) / 

sudarytojos Alvyra Noruševičienė, Odeta Venckienė. – Kaunas : Kalendorius, 2020. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
8230-17-8 

 
Lietuvos žaidimų industrijos kelrodis [Elektroninis išteklius] : Lietuvos ir pasaulio žaidimų industrijos tendencijos 

2020–2030 m. / Artūras Rumiancevas, Ričardas Jasčemskas, Tautvydas Pipiras ... [et al.] ; VšĮ „Lietuvos inovacijų 
centras“. – Vilnius : Lietuvos inovacijų centras, 2020. – ISBN 978-9986-9380-9-5 

 
Žvilgsnis į save, 2019–2020 = Introspection, 2019–2020 : Lietuvos šiuolaikinės architektūros apdovanojimai / 

sudarytoja Rūta Leitanaitė. – Vilnius : Lietuvos architektų sąjunga, 2020. – 400 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8289-00-8 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
 

Povilas Frydrichas Ruigys : monografija, gramatikos indeksai / Ona Aleknavičienė, Grasilda Blažienė. – Vilnius : 
Lietuvių kalbos institutas, 2020. – 286 p.. – ISBN 978-609-411-265-2 

 
Povilo Frydricho Ruigio gramatika „Anfangsgründe einer littauischen Grammatick“ (1747) : faksimilė, kritinis 

leidimas, vertimas / Ona Aleknavičienė, Grasilda Blažienė. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2020. – 563 p.. – ISBN 
978-609-411-264-5 

 
Vertybės lietuvių ir lenkų pasaulėvaizdyje: liaudiškasis, tautinis, daugiatautis ir daugiakultūris paveldas 

[Elektroninis išteklius] = Wartości w językowym obrazie świata Litwinów i Polaków: dziedzictwo ludowe, narodowe, 
wieloetniczne i wielokulturowe : 2 tarptautinis kultūrinės lingvistikos seminaras / sudarytoja Kristina Rutkovska. – 
Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2020. – ISBN 978-609-07-0446-2 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Dejan Aleksić : [eilėraščiai]. – Druskininkai : Poetinis Druskininkų ruduo, 2020. – 33 p.. – (Versopolis, ISSN 2669-

0756). – Antr. iš virš.. – Gretut. tekstas liet., angl., serb.. – ISBN 978-609-8282-01-6 
 



 

4 
 

Du broliai : romanas / Ben Elton ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 496 p.. – 
ISBN 978-609-01-4314-8 

 
Du broliai [Elektroninis išteklius] : romanas / Ben Elton ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2020. – ISBN 978-609-01-4313-1 
 
Gėnijaus Eugenijaus nuotykiai : septynių paveikslų politinės satyros drama / Vygaudas Juknelis. – Kaunas : Vitae 

Litera, 2020. – 64 p. – ISBN 978-609-454-485-9 
 
Gaia Ginevra Giorgi : [eilėraščiai]. – Druskininkai : Poetinis Druskininkų ruduo, 2020. – 35 p.. – (Versopolis, ISSN 

2669-0756). – Antr. iš virš.. – Gretut. tekstas liet., angl., it.. – ISBN 978-609-8282-03-0 
 
Išlikti savimi : publicistika, bibliografija / Algirdas Kavaliauskas. – Vilnius : InSpe, 2020. – 222 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9955-710-18-9 
 
Kaip viskas buvo : [poezijos rinktinė] / Gintaras Grajauskas ; sudarytoja Virginija Cibarauskė. – Vilnius : Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, 2020. – 280 p. + 1 garso diskas (CD). – (Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – ISBN 978-
609-425-296-9 

 
Karas ir taika [Elektroninis išteklius] : romanas / Lev Tolstoj ; iš rusų kalbos vertė Edvardas Viskanta. – Kaunas : 

Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – ISBN 978-609-484-215-3 
 
Kūryba – kelias į žvaigždes : (proza, eilėraščiai) / Vytautas Šiaudytis. – Kaunas : V. Šiaudytis, 2020. – 212 p.. – 

ISBN 978-609-475-577-4 
 
Myroslav Laiuk : [eilėraščiai]. – Druskininkai : Poetinis Druskininkų ruduo, 2020. – 35 p.. – (Versopolis, ISSN 

2669-0756). – Antr. iš virš.. – Gretut. tekstas liet., angl., ukr.. – ISBN 978-609-8282-02-3 
 
Mažas gyvenimas : romanas / Hanya Yahagihara ; iš anglų kalbos vertė Marius Burokas. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2020. – 672 p.. – ISBN 978-609-479-365-3 
 
Mirties angelas : dienoraštis, pasakojantis apie Konstantinopolio užgrobimą 1453-iaisiais, Kristaus laikams 

baigiantis / Mika Waltari ; iš suomių kalbos vertė Aida Krilavičienė. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 464 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-466-514-1 

 
Mirusiųjų ežeras : kriminalinis trileris / Rachel Caine ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas Bružas. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2020. – 352 p.. – (Stillhouse Lake serija ; 1). – ISBN 978-609-487-098-9 
 
Mirusiųjų ežeras [Elektroninis išteklius] : kriminalinis trileris / Rachel Caine ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas 

Bružas. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2020. – (Stillhouse Lake serija ; 1). – ISBN 978-609-487-099-6 
 
Mokytojos širdis : prisiminimų apysaka / Nijolė Kybartaitė-Preidienė. – Panevėžys : Amalkera, 2020. – 80 p.. – 

ISBN 978-9955-659-95-2 
 
Nusikaltimas ir bausmė [Elektroninis išteklius] : šešių dalių romanas su epilogu / Fiodor Dostojevskij ; 

[redaguotas J.M. Balčiūno (Juozo Balčiūno-Švaisto) ir Dominyko Urbo vertimas]. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 
[2020]. – ISBN 978-609-484-211-5 

 
Pasaulį matuojam ne žingsniais : [prisiminimai] / Gražina Balsytė-Pasilauskienė. – Kaunas : Automatonas, 2020. 

– 98 p.. – ISBN 978-609-96042-4-4 
 
Pelėdos valanda : kūrybos rinktinė / Algirdas Dankisas ; sudarytoja Džiuljeta Maskuliūnienė ; redakcinė kolegija: 

Rita Nesavaitė (redakcinės kolegijos pirmininkė) … [et al.]. – Šiauliai : Šiaulių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 
2020. – 528 p.. – ISBN 978-609-95971-5-7 

 
Pralaimėjimų imperatorius : pjesės / Jan Fabre ; iš anglų kalbos vertė Martyna Bražiūnaitė. – Vilnius : Sofoklis, 

2020. – 256 p.. – ISBN 978-609-444-344-2 



 

5 
 

 
Priglauskim rudenį : eilėraščiai / Aldona Astrauskienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2020. – 124 p.. – ISBN 978-

609-8279-29-0 
 
Stigmos : vizualinė novelė / tekstas: Jevgenija Karpikova. – Kaunas : Termorenovacija, 2020. – 81 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8279-30-6 
 
Susitikimai prieblandoje : [poezijos rinktinė] / Kornelijus Platelis ; sudarytoja Audinga Peluritytė. – Vilnius : 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2020. – 260 p. + 1 garso diskas (CD). – (Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – 
ISBN 978-609-425-295-2 

 
Šerloko Holmso ir daktaro Džono H. Vatsono istorijos [Elektroninis išteklius] : romanų ir apsakymų rinkinys / 

Arthur Conan Doyle ; [iš anglų kalbos vertė Elena Kuosaitė-Jašinskienė, Romualda Zagorskienė, Arnolfas Reisas ... [et 
al.]. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – ISBN 978-609-484-217-7 

 
Thomas Tsalapatis : [eilėraščiai]. – Druskininkai : Poetinis Druskininkų ruduo, 2020. – 35 p.. – (Versopolis, ISSN 

2669-0756). – Antr. iš virš.. – Gretut. tekstas liet., angl., graik.. – ISBN 978-609-8282-04-7 
 
Vasara, kai pasaulis šoko tvistą [Elektroninis išteklius] : romanas / Gabija Kristė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], [2020]. – ISBN 978-609-484-208-5 
 
Vieną kartą Prancūzijoje Elektroninis išteklius] : romanas / Aleksandra M. Aistė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], [2020]. – ISBN 978-609-484-209-2 
 
Vilko pėdos : gyvenimo proza ir poezija / Romaldas Zabulionis ; [iliustracijų autorė Nellie Vin]. – Kaunas : 

Naujasis lankas, 2020. – 199, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-474-222-4 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Aukso tiltas : [neregėtų, negirdėtų lietuvių liaudies pasakų knyga]. – Kaunas : Terra Publica, 2020. –  ISBN 978-
609-473-176-1 

 
Danielius liūtų urve : [iliustruota pasaka] / Ilja Bereznickas. – Vilnius : Mintis, 2020. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-

417-01119-1 
 
Direktorė Brakselė ir Magiškasis žiedas / Carry Slee ; olandų kalbos vertė Jolita Urnikytė. – Vilnius : Alma littera, 

2020. – 280 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4318-6 
 
Duoniukų karas : pas močiutę ir senelį viskas skutais lekia / Bob Konrad ; iš vokiečių kalbos vertė Zita Danielienė 

; iliustravo Daniela Kohl. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2020. – 100 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-480-
185-3 

 
Gėlininkė : apysaka vaikams / Birutė Mar ; [dailininkė Kristina Norvilaitė]. – 2-oji papild. laida. – Vilnius : Kūrybos 

studija „Solo“, 2020. – 92, [4] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96178-0-0 
 
Grrreičiau! / Laima Bačkienė. – Vilnius : Labdaros ir paramos fondas „Švieskime vaikus“, 2020. – 40 p. : iliustr.. – 

(Vaikų bibliotekėlė, ISSN 2351-535X). – ISBN 978-609-8161-45-8 
 
Jausmų karuselė / Edita Kazakevičienė ; iliustravo Vilija Kvieskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 12 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-01-4317-9 
 
Mėnulis ir kitos nelaimės : [romanas] / Gudrun Skretting ; iš norvegų kalbos vertė Agnė Petrauskaitė. – Kaunas : 

Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], [2020]. – 256 p.. – ISBN 978-609-473-177-8 
 
Operacija „Močiutės pagrobimas“ / Lysette van Geel ; iš olandų kalbos vertė Jolita Urnikytė. – Vilnius : Alma 

littera, 2020. – 208 p.. – ISBN 978-609-01-4316-2 
 



 

6 
 

Paskaityk eiles man, mama : [eilėraščių knygelė] / Vydas Mačiulis. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra 
Publica], [2020]. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-178-5 

 
Sidabrinis ponis : [apysaka] / Holly Webb ; iš anglų kalbos vertė Daiva Krištopaitienė ; iliustravo Sophy Williams. 

– Vilnius : Alma littera, 2020. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4321-6 
 
Tutu : istorija apie kiaulytę, kuri ieškojo svajonių salos / Barbara Gawryluk ; iš lenkų kalbos vertė Birutė 

Jonuškaitė. – Vilnius : 700 eilučių [i.e. Socialinių inovacijų institutas], [2020]. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8288-00-1 
 
Užkeiktoji pono Kuko knyga / Tomas Dirgėla ; iliustravo Greta Alice. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 200 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-466-512-7 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Džibio ir Valterio nuotykiai gamtoje : komiksas / Walter Kostner ; iš italų kalbos vertė Aurelija Grikinaitė-
Čepėnienė. – Vilnius : Fokoliarų judėjimas Lietuvoje, 2020. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95063-2-6 

 
Kakės Makės telefonas : [žaislinė knygelė] / [Lina Žutautė]. – Patais. laida. – Vilnius : Alma littera, 2020. – [12] p. 

: iliustr.. – Aut. nurodyta kn. metr.. – ISBN 978-609-01-4322-3 
 
Ledo šalis II : spalvinimas su lipdukais. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2020. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0568-

7 
 
Raidžių dėlionė ir užduočių knygelė su 40 lipdukų 4–5 metų vaikams. – Vilnius : Presvika, 2021. – 24 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-483-091-4 
 
Skiemenų dėlionė ir užduočių knygelė su 40 lipdukų 5–6 metų vaikams. – Vilnius : Presvika, 2021. – 24 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-483-092-1 
 
Spalvinu žiemą : su užduotėlėmis / iliustravo Greta Alice. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-01-4315-5 
 

 GEOGRAFIJA 
 

Mažeikiai vakar ir šiandien : [fotografijos] / sudarytojai Dangira Undžienė, Jonas Strazdauskas. – Klaipėda : S. 
Jokužio leidykla-spaustuvė, 2020. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-565-0 

 
 ISTORIJA 

  
Lietuva ir pasaulis / Juozas Kazlauskas. – Vilnius : Standartų spaustuvė, 2020. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8180-68-8 
 
Lietuvos valdovų paslaptys [Elektroninis išteklius] : Kęstutis ir Birutė / Inga Baranauskienė. – Kaunas : Obuolys 

[i.e. Lectio divina], [2020]. – ISBN 978-609-484-214-6 
 
Žalgiris, 1410 m. : Teutonų ordino žlugimas / Stephen Turnbull ir Richard Hook ; [vertėjas Kęstutis Pulokas]. – 

Vilnius : Briedis, 2020. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-783-6 

 

 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Bibliotekininkystės ir bibliografijos tyrimų skyrius. 

Tel.: (8 5) 239 8523 

El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

